
Innovative Spots, Products,  
Events & Influencers
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Π ερισσότερα από 200 υψηλόβαθμα στελέχη 
επιχειρήσεων, εκπρόσωποι Φορέων, Πανεπιστημίων, 
Επαγγελματίες καθώς και εκπρόσωποι Τύπου, 

βρέθηκαν στην Τελετή Απονομής των Finess Awards 
2026, επικροτώντας την καινοτομία και την ποιότητα των 
βραβευμένων υποψηφιοτήτων των εταιρειών-επιχειρήσεων 
που δραστηριοποιούνται στον συγκεκριμένο χώρο και 
διαθέτουν επαγγελματικούς χώρους, υπηρεσίες και  
προϊόντα στον ευρύτερο χώρο της άσκησης και της 
εκγύμνασης. Συνολικά, διακρίθηκαν 34 εταιρείες-
επιχειρήσεις και φυσικά πρόσωπα από ένα ευρύ φάσμα 
επιχειρηματικής δραστηριότητας πάνω σε όλες τις  
κατηγορίες των βραβείων.

Οι κορυφαίες διακρίσεις
Τα μεγάλα βραβεία της χρονιάς, κατέκτησαν οι:
•� �Alterlife, η οποία αναδείχθηκε Fitness Company  

οf The Year και
• �Matrix Fitness, η οποία αναδείχθηκε Fitness Brand  

οf The Year.  

Οι platinum βραβεύσεις 
Επίσης, οι υποψηφιότητες οι οποίες κατέκτησαν την 
υψηλότερη βαθμολογία στο σύνολο κάθε πυλώνα, 
αποσπώντας το Platinum Βραβείο ήταν οι: 
• �Wonderfin με την υποψηφιότητα «To καινοτόμο αθλητικό 

τουριστικό Brand αναψυχής και εκπαίδευσης» στον 
Πυλώνα Καινοτόμα Σημεία, 

• �Technogym με την υποψηφιότητα «Technogym Care», 
στον Πυλώνα Καινοτόμα Προϊόντα, 

• �Aqua Fitness & More By Konstantina Deligianni στον 
Πυλώνα Influencers και 

• �Matrix Fitness για την υποψηφιότητα «New Magnum 
Plate Loaded» στον Πυλώνα Marketing / R&D / 
Business.

Επίσης, αξίζει να σημειωθεί πως τιμητικό βραβείο 
παρέλαβε η Μαρία Πολύζου, Πρέσβειρα του 
Ελληνικού Αθλητισμού, Σύμβουλος  του 
Υπουργού Αθλητισμού, Συγγραφέας, για τη 
συνολική προσφορά της στον Αθλητισμό.
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O θεσμός που αναδεικνύει και επιβραβεύει  
τις σημαντικές προόδους στον χώρο του fitness

Χθες, Δευτέρα 20 Απριλίου, στο Radisson Blu Park Hotel, πραγματοποιήθηκε η Τελετή Απονομής των 
Fitness Awards 2026, τα οποία διοργανώθηκαν, για 6η συνεχόμενη χρονιά στην Ελλάδα, από την Boussias 

Εvents. Στόχος τους, να αναδείξουν και να επιβραβεύσουν τις σημαντικές προόδους στον χώρο του 
fitness, τόσο σε επίπεδο υπηρεσιών και επαγγελματικών χώρων, όσο και σε επίπεδο προϊόντων, events, 

R&D, marketing αλλά και influencers.   

Επιμέλεια: Ροδιάνα Αδαμίδη
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«Η αγορά της άσκησης εξελίσσεται ραγδαία»
Η βραδιά των βραβείων ξεκίνησε με 
τον χαιρετισμό της Άννας Μαρίας 
Παπίρη, Wellness Editor - Author, Co-
Founder Wellness Project, Boussias 
Events, η οποία, μεταξύ άλλων, 
ανέφερε: «Η αγορά της άσκησης 
εξελίσσεται ραγδαία, καθώς όλο και 

περισσότεροι άνθρωποι ενδιαφέρονται για την ευζωία και 
τη μακροζωία μέσα από έναν πιο υγιεινό τρόπο ζωής, ενώ 
οι τεχνολογικές εξελίξεις έχουν φέρει νέες εμπειρίες στις 
προπονήσεις. Σύμφωνα με νέα έκθεση που δημοσιεύθηκε 
την προηγούμενη εβδομάδα στο Athletech News, τα 
στοιχεία της Ευρωπαϊκής Κοινότητας για την αγορά της 
άσκησης δείχνουν ιδιαίτερα αισιόδοξα. Ο στόχος των 100 
εκατ. μελών των γυμναστηρίων έως το 2030 είναι πλέον 
ορατός. Η ευρωπαϊκή αγορά άσκησης έκλεισε το 2025 με 
σταθερά κέρδη μελών και εσόδων - και όλα τα σημάδια 
δείχνουν ότι ο κλάδος βρίσκεται σε ανάπτυξη. Σύμφωνα 
με την Έκθεση για την Ευρωπαϊκή Αγορά Υγείας και 
Άσκησης για το 2025, που δημοσιεύθηκε από την Deloitte 
και τη EuropeActive (τον μη κερδοσκοπικό εμπορικό 
οργανισμό που εκπροσωπεί τον τομέα γυμναστικής και 
σωματικής δραστηριότητας στην Ευρώπη) οι συνδρομές 
άσκησης έφτασαν τα 75,5 εκατ. στο τέλος του 2025, από 
71,4 εκατ. το 2024 και τα συνολικά έσοδα αυξήθηκαν κατά 
%9,1 φθάνοντας στα 39,1 δισεκατομμύρια ευρώ».  

«Iστορικό υψηλό συμμετοχών που επιβεβαιώνει 
τη δυναμική του κλάδου»

Στη συνέχεια, ακολούθησε ο 
χαιρετισμός του Αλέξανδρου 
Αλεξιάδη, Προέδρου της Κριτικής 
Επιτροπής των Fitness Awards 2026, 
MSc, Fitness Business Consultant, 
Προέδρου ΣΙΓΥΒΕ, Προέδρου ΟΣΙΓΕ, 
CEO Elixir Studios, ο οποίος, μεταξύ 

άλλων, επισήμανε: «Η φετινή διοργάνωση των Fitness 
Awards αποτελεί ορόσημο για την εγχώρια αγορά της 
ευεξίας, καταγράφοντας ιστορικό υψηλό συμμετοχών 
που επιβεβαιώνει τη δυναμική του κλάδου. Το fitness 
στην Ελλάδα δεν αποτελεί πλέον μια παροδική τάση, αλλά 
μια ώριμη βιομηχανία που εξελίσσεται με ταχύτατους 
ρυθμούς. Η εντυπωσιακή αύξηση της συμμετοχής των 
πολιτών σε προγράμματα άσκησης, σε συνδυασμό με την 
ίδρυση νέων, καινοτόμων μονάδων παροχής υπηρεσιών, 
δημιουργεί ένα νέο οικονομικό οικοσύστημα. Ως 
Πρόεδρος της Κριτικής Επιτροπής, για δεύτερη συνεχή 
χρονιά, διαπιστώνω με ικανοποίηση ότι το επίπεδο του 
ανταγωνισμού έχει ανέβει κατακόρυφα. Τα βραβεία φέτος 
αγκαλιάζουν ολόκληρο το φάσμα της αγοράς: από τις 
εταιρείες που εισάγουν τεχνολογία αιχμής στον εξοπλισμό, 
μέχρι τους επαγγελματίες που με την προσωπική τους 

σφραγίδα αλλάζουν καθημερινά ζωές. Η μαζικότητα 
των φετινών υποψηφιοτήτων αποδεικνύει ότι ο κλάδος 
διαθέτει πλέον την αυτοπεποίθηση να διεκδικήσει τη θέση 
που του αξίζει στο επιχειρηματικό γίγνεσθαι. Η αριστεία 
που βραβεύουμε είναι η υπόσχεση για μια πιο υγιή και 
παραγωγική κοινωνία αύριο. Συνεχίζουμε να επενδύουμε 
στην ποιότητα, την ασφάλεια και την καινοτομία, θέτοντας 
τα θεμέλια για το μέλλον της άσκησης στην Ελλάδα».  

«Οφείλουμε ως Πολιτεία να στηρίζουμε  
τον αθλητισμό σε κάθε του έκφανση» 

Ακολούθησε η αναγγελία του 
χαιρετισμού του Γεωργίου Μαυρωτά, 
Γενικού Γραμματέα Αθλητισμού, ο 
οποίος, μεταξύ άλλων, επισήμανε:  
«Ο Αθλητισμός δεν είναι μόνο η 
συμμετοχή στους Ολυμπιακούς 
Αγώνες, ο πρωταθλητισμός, οι 

διακρίσεις και τα ρεκόρ. Είναι και οι μικρές, καθημερινές 
αθλητικές αποδράσεις που αξίζει όλοι να εντάξουμε στη 
ζωή μας. Και αυτό αφορά κάθε ηλικία: από τα παιδιά της 
προσχολικής ηλικίας έως τους συνταξιούχους. Ο ρόλος 
της φυσικής άσκησης δεν περιορίζεται στη σωματική 
υγεία. Συνδέεται άμεσα και με την ψυχική ευεξία, καθώς 
και με την κοινωνικοποίηση των πολιτών - στοιχεία που 
ουσιαστικά αναβαθμίζουν την ποιότητα της ζωής τους. 
Τα Fitness Awards επιβραβεύουν όσους συμβάλλουν, με 
διαφορετικούς τρόπους και σε διαφορετικούς τομείς, στην 
ενσωμάτωση της φυσικής άσκησης και του αθλητισμού 
στην καθημερινότητά μας. Όλοι είναι εξίσου σημαντικοί, 
γιατί ο καθένας, με τον δικό του τρόπο, ενθαρρύνει 
τους πολίτες να κάνουν τον αθλητισμό μέρος της ζωής 
τους. Με δεδομένο ότι ο αθλητισμός βελτιώνει την 
ποιότητα ζωής των πολιτών, οφείλουμε ως Πολιτεία να τον 
στηρίζουμε και να τον προωθούμε σε κάθε του έκφανση, 
ώστε να τον καταστήσουμε τρόπο ζωής. Με αυτόν τον 
τρόπο, οι πολίτες, η κοινωνία και η χώρα συνολικά θα 
βγουν κερδισμένοι. Συγχαρητήρια στους διοργανωτές, 
συγχαρητήρια στους βραβευμένους, συγχαρητήρια σε 
όλους όσοι συμβάλλουν, έστω και λίγο, στην ενίσχυση της 
θέσης του αθλητισμού στην κοινωνία μας».
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Οι νικητές των φετινών Fitness Awards έδωσαν έμφαση στην ποιότητα, την αποτελεσματικότητα  
και την καινοτομία, διατηρώντας σταθερά ως προτεραιότητα την άριστη εξυπηρέτηση των πελατών.

«Με ιδιαίτερη τιμή δεχόμαστε τη διάκριση Fitness Company 
of the Year και τα 20 βραβεία της φετινής διοργάνωσης - μια 
αναγνώριση που επιβεβαιώνει τη διαρκή μας δέσμευση 
για ποιότητα, καινοτομία και εξέλιξη στον χώρο του fitness. 
Η αναγνώριση αυτή ανήκει πρωτίστως στους ανθρώπους 
μας - που με επαγγελματισμό, πάθος και αφοσίωση 
χτίζουν κάθε μέρα την Alterlife που γνωρίζουν τα μέλη μας. 
Ευχαριστούμε θερμά την επιτροπή των Fitness Awards για 
την εμπιστοσύνη της, και τα μέλη μας για τη στήριξή τους. 
Συνεχίζουμε δυναμικά, με όραμα να αποτελούμε το σημείο 
αναφοράς στον κλάδο της ευεξίας και της άσκησης».

Γιάννης Ιντζίδης, Managing Director, Alterlife

«Η φετινή χρονιά δεν αφορά απλώς μία ακόμη διάκριση 
- αποτελεί μια ουσιαστική ευκαιρία να αναγνωρίσουμε 
όλους εκείνους που κινούν την ελληνική αγορά του fitness 
προς τα εμπρός. Στη Matrix Fitness, είμαστε υπερήφανοι 

που στεκόμαστε δίπλα σας. Υποστηρίζουμε το όραμά 
σας, και σας ευχαριστούμε που φέρνετε εμπειρίες fitness 
παγκόσμιου επιπέδου στην Ελλάδα. Μεταξύ άλλων, έχουμε 
την τιμή να λάβουμε Χρυσό Βραβείο στην κατηγορία 
Professional Gym Equipment και Χρυσό στην κατηγορία 
Best Hotel Equipment, κατακτώντας παράλληλα τη διάκριση 
Fitness Brand of the Year. Το ορόσημο αυτό σηματοδοτεί 
την 5η χρονιά που λαμβάνουμε τον συγκεκριμένο τίτλο. 
Είμαστε υπερήφανοι για τις συνεργασίες μας με brands 
όπως η Alterlife, με 90 + fitness clubs σε Ελλάδα και Κύπρο, 
η Bodyfit, καθώς και με τους πολύτιμους συνεργάτες μας 
στον ξενοδοχειακό κλάδο, όπως τα Nana Royal στην Κρήτη, 
Conrad στην Κέρκυρα, Mayia στη Ρόδο, Olea στη Ζάκυνθο 
και Angsana στην Κέρκυρα».

Ειρήνη Αλεξοπούλου, Hospitality Sales Manager,  
Matrix Fitness

Στη Wonderfin, δημιουργούμε εμπειρίες στο νερό που 
ξεπερνούν την παραδοσιακή εκπαίδευση.Μέσα από τα 
προγράμματα που συνδυάζουν εκπαίδευση, φαντασία 
και κινητική άσκηση, κάθε εμπειρία μετατρέπεται σε ένα 
προσωπικό ασφαλές ταξίδι αυτοπεποίθησης, χαράς 
και γνώσης. Αυτό το συναντάμε από τα πρώτα βήματα 
στο νερό έως τις πιο εξελιγμένες δραστηριότητές μας. 
Το βραβείο αυτό ανήκει στην ομάδα μας και σε όλους 
στους συνεργάτες μας που στηρίζουν καθημερινά εμάς 
και το όραμά μας. Δεσμευόμαστε να συνεχίσουμε να 
δημιουργούμε μοναδικές εμπειρίες, που εμπνέουν, 
εκπαιδεύουν και μένουν αξέχαστες σε κάθε συμμετέχοντα».

Μαριάννα Φυργαδιώτη, Founder & G.M., Wonderfin

FITNESS COMPANY OF THE YEAR - ALTERLIFE
«Η αναγνώριση αυτή ανήκει πρωτίστως στους ανθρώπους μας»

FITNESS BRAND OF THE YEAR - MATRIX FITNESS
«Μαζί διαμορφώνουμε το μέλλον του fitness στην Ελλάδα»

PLATINUM - WONDERFIN
«Ουσιαστική αναγνώριση του οράματος και της φιλοσοφίας μας»
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«Είναι ιδιαίτερη τιμή για εμένα να παραλαμβάνω αυτό το βραβείο 
εκ μέρους της Technogym Greece, το οποίο αναγνωρίζει τη 
στρατηγική δέσμευσή μας στην παροχή υψηλού επιπέδου 
υπηρεσιών After Sales. Για εμάς, η σχέση με τους συνεργάτες 
μας δεν ολοκληρώνεται με την πώληση. Αντιθέτως, εκεί ξεκινά 
μια διαρκής προσπάθεια να προσφέρουμε υποστήριξη, αξιοπιστία 
και πραγματική αξία σε κάθε στάδιο της συνεργασίας μας. 
Το βραβείο αυτό ανήκει φυσικά σε όλη την ομάδα μας, που 
καθημερινά εργάζεται με επαγγελματισμό, συνέπεια και πάθος 
για την επίτευξη του καλύτερου δυνατού αποτελέσματος. Σας 
ευχαριστούμε θερμά για αυτή την αναγνώριση και δεσμευόμαστε 
να συνεχίσουμε να βελτιωνόμαστε και να εξελισσόμαστε».

Αντώνης Μπουλούμπασης, Head of After Sales and 
Operation, TechnoGym

«Η συγκεκριμένη διάκριση αποτελεί για μένα μια ιδιαίτερα 
σημαντική επιβεβαίωση ότι το όραμα και η φιλοσοφία μου 
βρίσκουν ανταπόκριση στο κοινό. Μέσα από το Aqua Fitness & 
More επενδύω καθημερινά σε μια σύγχρονη και συμπεριληπτική 
προσέγγιση της άσκησης, όπου το fitness γίνεται εμπειρία, τρόπος 
ζωής και μέσο ενδυνάμωσης – τόσο σωματικά όσο και ψυχικά. 
Η παρουσία μου στα social media δεν είναι απλώς επικοινωνία, 
αλλά ένας δίαυλος έμπνευσης, παρακίνησης και σύνδεσης με 
ανθρώπους που θέλουν να εξελίσσονται και να φροντίζουν τον 
εαυτό τους. Η βράβευση αυτή μού δίνει ακόμη μεγαλύτερη ώθηση 
να συνεχίσω να δημιουργώ, να εξελίσσομαι και να προσφέρω αξία. 
Σας ευχαριστώ θερμά για αυτή την τιμή».

Κωνσταντίνα Δεληγιάννη, Καθηγήτρια Φυσικής Αγωγής, 
Aqua Fitness & More

PLATINUM - TECHNOGYM
«Δεσμευόμαστε να συνεχίσουμε να βελτιωνόμαστε και να εξελισσόμαστε»

PLATINUM - AQUA FITNESS & MORE BY KONSTANTINA DELIGIANNI
«Το όραμα και η φιλοσοφία μου βρίσκουν ανταπόκριση στο κοινό»

«Σας ευχαριστώ θερμά για 
αυτή τη μεγάλη τιμή. Απόψε, 
δεν σκέφτομαι τι έχω πετύχει. 
Σκέφτομαι τι αφήνουμε πίσω μας. 
Γιατί ο αθλητισμός δεν είναι μόνο 
οι διαδρομές που τρέξαμε. Είναι οι 
άνθρωποι που αγγίξαμε. Τα παιδιά 
που κάναμε να πιστέψουν. Σε όλη 
μου τη ζωή έμαθα κάτι απλό… αλλά 
πολύ δυνατό: Η δύναμη δεν είναι να 

κερδίζεις. Η δύναμη είναι να συνεχίζεις… και να παίρνεις κι 
άλλους μαζί σου. Και σήμερα, αυτή η ευθύνη γίνεται ακόμα 
μεγαλύτερη. Γιατί έχω τη χαρά και την τιμή να αποτελώ 
πλέον μέρος της μεγάλης προσπάθειας του Μαραθωνίου 

του Μεγάλου Αλεξάνδρου, μαζί με το διοικητικό επιτελείο 
και την ομάδα της διοργάνωσης. Ενός ιστορικού αγώνα 
που δεν συμβολίζει απλά μια διαδρομή… Αλλά το όραμα. 
Την εξωστρέφεια. Και τη δύναμη να πηγαίνουμε πιο 
μακριά από τα όριά μας. Ο στόχος μας είναι ξεκάθαρος: 
Να μεγαλώσουμε αυτόν τον αγώνα. Να τον ανοίξουμε 
στον κόσμο. Να φέρουμε περισσότερους ανθρώπους 
κοντά στον αθλητισμό. Να γίνει ένας διεθνής προορισμός. 
Ένας αγώνας που θα εμπνέει, θα ενώνει και θα αφήνει 
αποτύπωμα. Γιατί τελικά… ο αθλητισμός δεν αλλάζει μόνο 
σώματα. Αλλάζει ζωές. Δεν έχει σημασία πόσο μπροστά 
είσαι. Σημασία έχει να “ΜΗΝ ΤΑ ΠΑΡΑΤΑΣ”».
Μαρία Πολύζου, Πρέσβειρα του Ελληνικού Αθλητισμού, 

Σύμβουλος  του Υπουργού Αθλητισμού, Συγγραφέας

ΤΙΜΗΤΙΚΗ ΔΙΑΚΡΙΣΗ - ΜΑΡΙΑ ΠΟΛΥΖΟΥ
«Ο αθλητισμός δεν αλλάζει μόνο σώματα. Αλλάζει ζωές»

#7028

21|04|2026
Τρίτη



BOUSSIAS MEDIA 18

Πίνακας Νικητών
FITNESS COMPANY OF THE YEAR

ALTERLIFE
FITNESS BRAND OF THE YEAR 

MATRIX FITNESS
Πυλώνας 1: Καινοτόμα Σημεία

PLATINUM Wonderfin || To καινοτόμο αθλητικό τουριστικό Brand αναψυχής και εκπαίδευσης / Sport Tourism Program
                              Gym Chain / Franchise Brand

GOLD ALTERLIFE
SILVER MAD GYM BOUTIQUE || Themed Reformer Pilates Franchise Experience

                              New Gym Brand
GOLD PilatesAntonia || «Το νέο holistic gym brand που μεταμορφώνει σώμα και αναπνοή»
SILVER MAD GYM BOUTIQUE || The First Themed Reformer Pilates Franchise In Greece

                               Attiki Independent Gym
GOLD Zakakou Fitness Global || LF Markopoulo Fitness Saloon: Το Κέντρο Σωματικής Ευεξίας EMS στην Αττική

                                Rest of Greece Independent Gym
GOLD Anima Fitness & Wellness
SILVER Sanus Health & Fitness Boutique || Small Boutique, Monumental Impact

                                Small Gym (<200sm) / Boutique Gym
GOLD Minusone Premium Fitness Hall || Premium Boutique Fitness Υψηλών Προδιαγραφών

                                Online Gym
GOLD Technogym || Technogym Visio

                                Hotel Gym
GOLD Technogym || Technogym x Four Seasons Astir Palace Hotel Athens

                                 Luxury Gym
GOLD ALTERLIFE
SILVER MAD GYM BOUTIQUE || The Luxury Reformer Pilates Franchise Experience

                                 Inside Gym
GOLD ALTERLIFE
SILVER MAD GYM BOUTIQUE || The Ultimate Inside Thematic Reformer Pilates Experience

                                 Gym Design
GOLD ALTERLIFE

                                Functional & Strength Training Gym
GOLD Training Room || Training Room, Best functional training and strength gym

                               EMS Program (πρόγραμμα παθητικής ηλεκτροδιέγερσης μυών)

GOLD Zakakou Fitness Global || EMS Φαίης Ζακάκου: Ένα Επιστημονικά Υποστηριζόμενο Πλαίσιο EMS   
στη Ρίζα του Μεταβολικού & Μυϊκού Αποκλεισμού

                                Aqua Fitness Program
GOLD Aqua Fitness & More by Konstantina Deligianni

                                 Pilates Center
GOLD Sanus Health & Fitness Boutique || The Ultimate Personalized Pilates Experience
SILVER MAD GYM BOUTIQUE || Themed Reformer Pilates Experience

                                Sport Tourism Program
GOLD Wonderfin || To καινοτόμο αθλητικό τουριστικό Brand αναψυχής και εκπαίδευσης.

                               Online Fitness & Wellness Programs
GOLD Ένωση Φιλάθλων Εθνικής Τράπεζας || Πρόγραμμα ευεξίας και ευ ζην «Wellness for all!»

                                Fitness & Running Center
GOLD RUNAWAY GATE || Οι RUNAWAY Trainings φέρνουν πιο κοντά το running και το fitness

                               Specialized Fitness Program
GOLD Aqua Fitness & More by Konstantina Deligianni || Inclusive Aqua Fitness (For People With Disabilities)

                                Fitness Store
GOLD MATRIX FITNESS || Matrix Fitness Exclusive Store
SILVER MATRIX FITNESS || Johnson Fitness Store Θεσσαλονίκη
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                               Fitness Online Store
GOLD Proteinmax

SILVER Zakakou Fitness Global || Zakakou Eshop: Το Πλήρες Ψηφιακό Οικοσύστημα Ευεξίας  
που Παρέχει Εξατομικευμένες Λύσεις από την Ειδικό
                              Fitness Instructor

GOLD Δημήτρης Κουλούρης || Δημήτρης Κουλούρης, Training Room
                              Personal Trainer

GOLD Sanus Health & Fitness Boutique - Κατερίνα Κώτση Founder & Head Trainer || More Than Just a Coach: 
Your Guide to a Healthier Life

SILVER Vasilis Kentikelenis || Vasilis Kentikelenis Rehab Specialist
BRONZE Christina Vassiliadou

                               Fitness Education Program
GOLD ALTERLIFE

                                Upskilling & Reskilling Initiatives Strategy
GOLD ALTERLIFE || Fitness Career Path

                               Total Program for Preparing School Candidates

GOLD North Trainers || Level Up By North Trainers: Oλοκληρωμένα Προγράμματα Προετοιμασίας Υποψηφίων  
Μέσω Πανελλαδικών Εξετάσεων

                              Πυλώνας 2: Καινοτόμα Προϊόντα
 PLATINUM Technogym || Technogym Care

                                Professional Gym Equipment
GOLD MATRIX FITNESS || Matrix Fitness – Onyx Collection
SILVER Alpha Pilates Systems || Professional Pilates Equipment

BRONZE Technogym || Technogym Biostrength
                               Home Gym Equipment

GOLD Alpha Pilates Systems || Pilates Folding Reformer
SILVER MATRIX FITNESS || Horizon Bench 

BRONZE MATRIX FITNESS || BowFlex® PR1000 home gym Ένα γυμναστήριο στο σπίτι σας... μια λύση για όλους
BRONZE Technogym || Technogym Connected Dumbbells

                                Functional Gym Equipment
GOLD MATRIX FITNESS || S-Drive Power - Versatile Training for Intense Results
GOLD Technogym || Technogym Checkup
SILVER Technogym || Technogym Universe

BRONZE Alpha Pilates Systems || Elite Reformer by Alpha Pilates
                                After Sales Service (for Gym Equipment)

GOLD Technogym || Technogym Care
SILVER MATRIX FITNESS || After Sales Service – Matrix Service Direct App

BRONZE Alpha Pilates Systems || Alpha Pilates After Sales Service
                              Hotel Equipment

GOLD MATRIX FITNESS || Matrix Fitness Hotel Equipment - Nana Royal Case Study
GOLD Alpha Pilates Systems || Alpha Pilates Hotel Gym Equipment

                                 Supplement for Muscle Growth
GOLD Proteinmax || Immortal Epic Creatine: Η Μονοϋδρική Κρεατίνη που Ανεβάζει την Απόδοση στο Έπακρο!

                                Protein Product
GOLD Proteinmax || Immortal Iso Whey Zero: Η Νούμερο 1 Επιλογή των Αθλητών για Top Απόδοση!
SILVER Proteinmax || Immortal Whey Protein: Σταθερή απόδοση σε κάθε scoop!

                                Smartwatch
GOLD Garmin Greece || Venu 4, Best in Smartwatch

                               e-Gadget

GOLD Zakakou Fitness Global || EMS BELT Ζώνη Αδυνατίσματος: Ένα Εξατομικευμένο και Ευφυές Gadget  
που Επαναπροσδιορίζει την Προσωπική Φυσική Κατάσταση

                                Gym App
GOLD ALTERLIFE
SILVER Welby || Welby: από το online booking έως την paperless απόδειξη, μόνο με ένα smartphone
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                               Gym Online Software
GOLD Up Hellas || Fitpass: το εταιρικό πάσο ευεξίας της Up Hellas

                               Gym Booking Software 
GOLD Welby || Welby: από το online booking έως την paperless απόδειξη, μόνο με ένα smartphone

                              Πυλώνας 3: Events
                                Fitness Event

GOLD Supradyn || Supradyn Spetses Run
SILVER ALTERLIFE

BRONZE Σύλλογος Ιδιοκτητών Γυμναστηρίων Αχαΐας || 1o Fitness Meeting Δυτικής Ελλάδας
                               Πυλώνας 4: Influencers

PLATINUM AQUA FITNESS & MORE BY KONSTANTINA DELIGIANNI / Influencer in Facebook
                              Multichannel Influencer

GOLD ALTERLIFE
SILVER MAD GYM BOUTIQUE || Mad Gym Boutique: Multichannel Fitness Brand με Ισχυρή Ψηφιακή Επιρροή

BRONZE Zakakou Fitness Global || Φαίη Ζακάκου: Συνδετική Γέφυρα μεταξύ Επιστήμης, Εμπειρίας  
και Καθημερινών Στόχων στο Ψηφιακό Πεδίο της Ευεξίας

                               Influencer in Instagram
GOLD Technogym || MyTechnogym x Anna Vissi
SILVER ALTERLIFE

                               Influencer in Facebook
GOLD AQUA FITNESS & MORE BY KONSTANTINA DELIGIANNI

                              Best Influencer Marketing
GOLD ALTERLIFE

                              Πυλώνας 5: Marketing / R&D / Business
PLATINUM MATRIX FITNESS || New Magnum Plate Loaded / Launch

                               R&D

GOLD Ostracon || ΟΡΑΜΑ - Ολοκληρωμένη Διαδραστική Πλατφόρμα Μηχανικής Όρασης για την Εκτέλεση  
και Τηλε-επιτήρηση Ασκήσεων Φυσικής Κατάστασης

SILVER MAD GYM BOUTIQUE || R&D ΣΤΗΝ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΘΕΜΑΤΙΚΩΝ PILATES STUDIOS
                               Launch

GOLD MATRIX FITNESS || New Magnum Plate Loaded 
SILVER ALTERLIFE || New ALTERLIFE Website

BRONZE Arla Protein || Arla Protein, Food 2 Go
                               Marketing Campaign

GOLD RELOAD FITNESS || RELOAD x PAOK BC – Forged in Strength, Driven by Passion
GOLD ALTERLIFE
SILVER Supradyn Active || Supradyn Gyms Campaign

                              Website
GOLD MATRIX FITNESS || Matrix Service Direct Web

                                Social Media Campaign / Impact
GOLD Spetses Mini Marathon || Spetses Mini Marathon 2025
SILVER ALTERLIFE
SILVER Garmin Greece || Garmin Elite Athletes Team

BRONZE NetPlanet || Η δύναμη του community: Το Social Media impact της Olympian Gods
                             CSR Actions / Corporate Social Responsibility Report

GOLD ALTERLIFE || CSR
                               Brand Awareness Campaing

GOLD Supradyn Active || Supradyn Gyms Campaign
SILVER ALTERLIFE || Press Release

                               Employee Recognition and Rewards Programs
GOLD ALTERLIFE || Reward & Recognition

                                Customer Experience
GOLD ALTERLIFE || Member Experience Excellence
SILVER ALTERLIFE || Client Service

www.fitnessawards.gr

#7028

21|04|2026
Τρίτη

https://fitnessawards.boussiasevents.gr/

